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Tekla 15.12.2022 § 60  
Luumäen kunnanhallitus on kokouksessaan 28.11.2022 § 205 hyväksynyt 
vuodelle 2023 laaditun talousarvion sekä taloussuunnitelman vuosille 2024 
ja 2025. Kunnanhallitus on päättänyt esittää 12.12.2022 kokoontuvalle 
kunnanvaltuustolle talousarvion ja taloussuunnitelman hyväksymistä. 
Teknisen lautakunnan kokouspäivänä valtuuston talousarviokokous on pi-
detty ja lautakunta voi ryhtyä valmistelemaan toimintojaan hyväksytyn ta-
lousarvion mukaisin edellytyksin. Päätökset on kuitenkin tehtävä siten eh-
dollisina, että varsinaiset toimeenpanoon johtavat vaiheet eivät etene en-
nen talousarviokäsittelyn lainvoimaisuutta. 
 
Mikäli kunnanhallituksen esittämä talousarvio hyväksytään valtuustossa 
esitetyssä muodossa, antaa se edellytykset liikuntapaikkojen hoitajan rek-
rytoimiseen tekniselle osastolle vuoden 2023 alusta lähtien. Liikuntapaikko-
jen hoitajan rekrytoinnissa on hyvä edetä mahdollisimman nopeasti, sillä 
osaston henkilöstörakenne mahdollistaa tehtäväalueen toimintaympäris-
töön eläköitymisestä johtuvaa resurssivajetta jo vuoden 2023 aikana. Var-
haisella rekrytoinnilla mahdollistetaan hyvä perehdytys vastuualueen nykyi-
siin tehtäviin ja niin sanotun hiljaisen tiedon säilymiseen organisaatiossa. 
 
Jokaiseen vakituisesti täytettävään tehtävään tulee olla kunnanhallituksen 
täyttölupa ja toimen tulee olla kunnanhallituksen perustama. Tekninen lau-
takunta voi päättää rekrytoinnin käynnistymisestä välittömästi toimen pe-
rustamispäätöksen ja täyttöluvan varmistumisen jälkeen. Näin menetel-
täessä olisi hyvä linjata kelpoisuusvaatimukset jo toimen perustamista ja 
täyttölupaa haettaessa. Liikuntapaikkojen hoitajan tehtävässä on ensisijai-
sen tärkeää kyvykkyys itsenäiseen työskentelyyn ja valmiudet käyttää eri-
laisia työkoneita. Voimassa oleva ajo-oikeus on ainoa yksiselitteinen päte-
vyysvaatimus, mutta erityisen arvostettavaa valintaperusteissa tulee olla 
soveltuva työkokemus ja ahkeruus. 
 
Vakituiseen työsuhteeseen valittavien henkilöiden haastattelutyöryhmään 
on tavanomaisesti nimetty teknisestä lautakunnasta edustaja. 
 

Ehdotus Tekninen johtaja Erik Forstén 
 

Tekninen lautakunta päättää hakea Luumäen kunnanhallitukselta liikunta-
paikkojen hoitajan toimen perustamista ja täyttölupaa kyseiseen toimeen 
henkilöstösuunnitelman ja kuntastrategian mukaisen luotettavan toiminnan 
varmistamisen perusteella. 
 
Edelleen lautakunta päättää linjata liikuntapaikkojen hoitajan kelpoisuus-
vaatimukseksi vähintään henkilöauton kuljettamiseen oikeuttavan voimas-
sa olevan ajo-oikeuden. Lautakunta päättää korostaa rekrytoinnissa haki-
jan ahkeruutta, kykyä itsenäiseen työskentelyyn, kokemusta koneiden käy-
töstä ja soveltuvaa työkokemusta. 
 
Lautakunta nimeää keskuudestaan edustajan haastattelutyöryhmään ja 
päättää valtuuttaa teknisen johtajan ja kunnanrakennusmestarin käynnistä-

mailto:etunimi.sukunimi@luumaki.fi


mään rekrytoinnin välittömästi kunnanhallituksen myöntämän täyttöluvan 
jälkeen. 
 
Lautakunta päättää, että mikäli vuoden 2023 talousarvio ei saa lainvoimaa 
sellaisessa muodossa, joka mahdollistaa liikuntapaikkojen hoitajan toimen 
perustamisen ja täyttämisen, tai mikäli kunnanhallitus ei perusta kyseistä 
toimea ja anna siihen täyttölupaa, keskeytetään ehdotettu rekrytointi. 
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 
 
 Lisäksi lautakunta päätti, että alan koulutus katsotaan eduksi. 
 
 Lautakunta nimesi haastatteluryhmään Markku Huopaisen. 
 
Khall 23.01.2023 
Valmistelija Hallintojohtaja Kaisa Kausto-Uski 
 puh. 040 189 3340 

etunimi.sukunimi@luumaki.fi 
 
Tekninen lautakunta on määritellyt liikuntapaikkojen hoitajan 
kelpoisuusvaatimukseksi vähintään henkilöauton kuljettamiseen 
oikeuttavan voimassa olevan ajo-oikeuden. Lautakunta päätti korostaa 
rekrytoinnissa hakijan ahkeruutta, kykyä itsenäiseen työskentelyyn, 
kokemusta koneiden käytöstä ja soveltuvaa työkokemusta. Lisäksi 
lautakunta päätti, että alan koulutus katsotaan eduksi. 
 
Lautakunnan tarkoittamana alan koulutuksena voidaan pitää 
liikuntapaikkojen hoitajan ammattitutkintoa, joka on toisen asteen 
ammatillinen tutkinto. Tutkinnon voi suorittaa Itä-Suomen liikuntaopistossa 
Joensuussa sekä Vierumäen ja Kuortaneen urheiluopistoissa. 
Tutkintokoulutus on käytännönläheinen kokonaisuus, joka on suunniteltu 
toteutettavaksi työn ohessa. Perustutkinto antaa valmiudet laaja-alaiseen 
tietämykseen liikuntapaikkojen hoidon itsenäiseen toteutukseen. Opiskelija 
voi erikoistua mm. jäähallien, jään ja kylmätekniikan hoitamiseen, 
nurmipintoihin, uimahallien ja kylpylöiden ylläpitoon tai 
lumetusjärjestelmien käyttöön ja huoltoon. 
 
Kelpoisuusvaatimusten on syytä olla selkeitä ja täsmällisiä. Erityisesti on 
hyvä kiinnittää huomiota siihen, miten käytettävillä ilmaisuilla rajataan 
työnantajan mahdollisuuksia valita hakijoista pätevin ja sopivin. Jos 
kelpoisuusvaatimuksessa edellytetään tiettyä koulutusta (tai muuta 
ominaisuutta), tehtävään voidaan valita vakinaiseksi vain hakija, jolla on 
tämä koulutus (ominaisuus). Jos käytetään ilmaisua ”katsotaan eduksi”, 
valinnassa on asetettava etusijalle hakijat, joilla on ao. koulutus. Jos 
käytetään esimerkiksi ilmaisuja ”arvostetaan” tai ”tehtävien hoidossa on 
hyödyksi”, voidaan eri valintaperusteita arvioida samalla painoarvolla. 
Valintaperusteiden on oltava luotettavasti ja objektiivisesti arvioitavissa. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Alaheikka Risto 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää  

perustaa liikuntapaikkojen hoitajan toimen; 
 
määritellä liikuntapaikkojen hoitajan kelpoisuusvaatimukseksi henkilöauton 
kuljettamiseen oikeuttavan voimassa olevan ajo-oikeuden; 
 
ohjata teknistä lautakuntaa tuomaan hakuilmoituksessa esiin, että valin-
nassa arvostetaan riittävää, esimerkiksi koulutukseen tai työkokemukseen 
perustuvaa osaamista sekä kykyä itsenäiseen työskentelyyn; 
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antaa tekniselle lautakunnalle luvan liikuntapaikkojen hoitajan tehtävän 
täyttämiseen. 
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 


